
Kdy chlapi pláčou

Wohnout

Národe, si trochu nervózní
a naše hymna ta dneska nějak smutně zní
to bude tím
že máme smůlu

ztichli lidi tady na náměstí
čekali výhru a místo toho neštěstí
to bude tím
že máme smůlu

Gól spadnul k nám víc než jeden
asi nás čeká den
to bude ten
kdy chlapi pláčou

Smůla na patě je přítulná
a zrovna dnes, když tak dlouho byla potulná
to bude tím

že je to smůla

máme my sice pivo levnější
no ale soupeř dnes asi bude silnější
to bude tím
že máme smůlu

Naděje hasnou
muži to plémě
oči jim vyhasnou
naděje hasnou
pohledy do země
s otázkou nejasnou

kde byl dneska bůh

a kde týmovej duch
zbyl tu jenom vzduch
kde byl dneska Čech
proč jsme měli pech
je to na povzdech

ó, jé, ó
plakalo se i v práci
ó, jé, ó
všem krvácí teď srdce lví

Hlavně tu naději neztrácet
protože zas naše hymna bude burácet
a na to si přísaháme
protože příště my stopro budeme lepší,
neboť dáme se do toho a silou vší
a na to si přísaháme

Dáme gól a víc než jeden
a vyhne se nám den
dáme gól a víc než jeden
a vyhne se nám den
ten, kdy chlapi pláčou
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

